ATO TRT GP Nº 001/92

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o Excelentíssimo Senhor Juiz do Trabalho Substituto, Dr. RONALDO

MEDEIROS DE SOUZA para presidir a 2ª Junta de Conciliação e Julgamento de Natal-RN, nos

dias 08 e 09 do corrente ano, em razão da ausência do Juiz Titular da referida Junta, Dr.

Joaquim Sílvio Caldas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

            João Pessoa-PB, 03 de janeiro de 1992

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

JUIZ PRESIDENTE